Vitoria, Valladolid, Gijón, Salamanca, Córdoba y Albacete. 

De tercera categoría: Talayera de la. Reina, Palma de 
Mallorca y Algeciras. 

Los bonorarios de los matadores de toros en ningún 
caso podrán exceder de 6.000 pesetas (seis mil) por doa 
toros; 8.000 (ocho mil) por tres, y 15.000 (quince mil) 
por seis, poniendo en este caso ellos la cuadrilla completa. 

Los honorarios de los matadores de novillos en nin­
gún caso podrán exceder de 2.500 pesetas (dos mi l qui­
nientas) por dos y tres novillos, y 5.000 (cinco mil) por 
seis. 

Empresas que acordaron la unión.—Madrid, San Sebos*